
o

Smlouvo o zojiš tění  strovovóní
uzovřeno dle §1724 o nósl. obč onské ho zókoní ku v plotné m znění

Č lónek l.
Smluvní  strony

l. Luž ónky - středisko volné ho č osu Brno, pří spěvkovó orgonizoce
Se sí dlem: Lidickó 50,602 00 Brno
lČ :  00401803
otČ : cz0040l803
Bonkovní spojení :  23005532lZlZOIO
Zostoupený: Jon Ondrouš ek, ředitel
(oote toké  jen,,objednotel")

2. POlvlARK, spol. s r.o.

Se sí dlem: Mokovské ho nóm. 3166l2,616 00 Brno
tČ : 44ovoa6
otČ : C744o17oo6
Bonkovní spojení :  42l1332396/OSOO
Jednojí cí :  Mortino Choloupkovó, provozní  restouroce Kometo Pub MlKl
(o0le tokó jen,,dodovotel")

uzovřely mezi sebou ní ž e uvedené ho dne, měsí ce o roku tuto
smlouvu o zojiš tění  strovovóní

Č lónek tt.
Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je zojiš tění  teplých obědŮ no pří městské  tóbory
pro procoviš tě Loto,

2. Dodovotel prohloš uje,ž eje opróvněn vykonóvot č inností , které  jsou předmětem
té to smlouvy, Dodovotel provozuje restouro-ci o reolizuje dovoz obědŮ.

3. obědy budou reolizovóny v mí stě provozu dodovgtele v restouroci KOMETA PUB

tr/ lKl v č osech předem domluvených kontoktní miosobomi.
4. odhod poč tu teplých obědŮ je uveden v přilož ené  tobulce.
5. Ceno jednoho obědo je:  do I5 let 95 Kč /ks vč . DPH, od 15 let l25 rč lks vč . DPH.

6. Touto smlouvou se dodovotel zovozuje zojistit pří provu obědŮ, vč etně
pož odovoných diet dle předem domluvených poč tŮ v pří loze té to smlouvy
o objednotel se zovozuje zo toto dodovotelizoplotit dle podmí nek uvedených
v té to smlouvě.



2.

Č lónek llt.
7óvazky smluvní ch stro n

Dodovotel zojistí  nósledují cí  služ by:
o pří provo domluvené ho poč tu jí del během měsí ce Č ervence o srPno

r Oběd znomenó polé vku, hlovní  jí dlo, pitný rež im
o Zojiš tění  bezlepkové , vegetoriónské , popř. j iné  diety dle domluvy
. zoslóní  j í delní č ku ke schvólení  objednoteli, minimÓlně s týdenní m

předstiňem. objednotelje povinen do dvou kolendÓřní ch dnŮ Potvrdit
sklodbu jí delní č ku.

Dodovotel prohloš u je,ž ejí m zojiš ť ovoné  strovovóní  splňuje veŠ keré  hYgienické

normy o zókony pro podóvóní  j í Olo mimo restouroč ni zqřizeni o dovoz j í del.

Č lónek lv.

Plotební  podmí nky

l. Předpoklódoný objem zokózky je l07 000 Kč .

2. Sjednonó ú nrooo Žo plnění  bude provedeno no zóklodě 2 foktur, vYstovených

dodovotelem po ukohč ení  kož dé ho tóboro. Přesnó č óstko bude sPoČ Í tóno

no zóklodě reólně vydoných obědů  o uvedeno no foktuře vČ etně VS tóboro.

č óstko bude oběmo stronomiodsouhloseno o potvrzeno.

3. Koneč nó ceno se mů ž e liš it no zóklodě dohody smluvnich stron (1eiicrr zÓstupcŮ

uvedených v č lónku lll. té to smlouvy) s přihlé dnutí m ke konkré tně dodoným

služ bóm o poč tu ú č ostní ků  no pří městských tóborech o to v rozmezi *  10 %

dohodnuté  ceny v odst 2. tohoto č lónku.
4. objednotel se závozuje plotit dodovotelizo kvolitní  plnění  předmětu té to smlouvY

dohodnutou cenu ve itonovené  výš i o lhů tě splotnosti. Zo poruŠ ení  té to

povinnostije dodovotel opróvněn ú č tovot objednoteli Úrok z prodlení  ve výŠ Í  0,05

z ze sjednóné  ceny zo kož dý den prodlení  nósledují cí  po dni splotnosti fokturY.

Č lónek v.
Dobo trvóní  smlouvy, zónik smlouvy

l. Toto smlouvo se uzoví ró no dobu urč itou o to do 1.9.2j24,jinok toké  do sPlnění

ú č elu té to smlouvy.
2. Smlouvo zonikó uplynutí m plotnosti smlouvy, pí semnou dohodou smluvní ch

stron nebo odstoupení m od smlouvy.
3. V pří podě, ž e jednó smluvní  strono podstotným způ sobem poruš í  své  smluvní

povinnosti, jebruhó strono opróvněno odstoupit, jestliž e to oznÓmí  smluvní

I



stroně, Keró podstotně poruš uje smluvní  povinnosti, bez zbyteč né ho odklodu
poté , kdy se o tomto poruš ení  dozvědělo.

4. ú č ostní ci se zovozuji, ž e v pří podě sporů  o obsoh o plnění  té to smlouvy vynolož í
veš keré  ú silí , které  lze sprovedlivě pož odovot, k tomu, oby tyto spory byly
vyřeš eny smí rnou cestou, zejmé no oby byly odstroněny okolnosti vedoucí
ke vzniku próvo od smlouvy odstoupit nebo zpŮsobují cí  její  neplotnost. Pokud toy

se v dů sledky změny próvní ch předpisů  nebo jiných dŮvodŮ stolo některó
ujednóní  té to smlouvy neplotnými nebo neú č innými, budou toto ustonovení
uvedeno do soulodu s próvní mi normomi o ú č ostní ci prohloš ují , ž e smlouvo
je ve zbývojí cí ch ustonovení ch plotnó, neodporuje-li to její mu ú č elu nebo
nejednó-| i se o ustonovení , které  oddělit nelze.

5. odstoupení m od smlouvy próvo o povinnosti ze smlouvy zonikojí  o smluvní
strony jsou povinny vrótit svó vzójemnó plnění , u kterých je to s ohledem no jejich

chorokter mož né . odstoupení  od smlouvy se nedotýkó nóroku no nóhrodu Š kody,

oni výš e té to š kody,

č lónek vl.
Zóvěreč nó ujednóní

1. Změny o dodotky té to smlouvy lze prové st pouze pí semnou formou po vzÓjemné
dohodě obou smluvní ch stron.

2. Smlouvo je vyhotoveno ve dvou stejnopisech, z nichž  kož dó smluvní  strono
obdrž í  po jednom.

3. plotnostio ú č innosti nobývó toto smlouvo dnem podpisu oběmo smluvní mi
stronomi.

4, próvo o povinnosti smluvní ch stron, které  nejsou obsož eny v té to smlouvě, se ří dí
pří sluš nými ustonovení mi obč onské ho zókoní ku.

5. Smluvní  strony výslovně souhlqsí  se zveřejnění m celé ho textu té to smlouvy,
vč etně vš ech pňpodných dodotkŮ, v Registru smluv ve smyslu zókono č .

34o| 2a15 Sb., o zvlóš tní ch podmí nkóch ú č innosti některých smluv, uveřejňovóní
těchto smluv o o registru smluv (zókon o registru smluv). SmluvnÍ  strony
se dohodly no tom, ž e Smlouvu v Registru smluv uveřejní  objednotel.

6. obě smluvní  strony prohloš ují , ž e si tuto smlouvu před její m podpisem přeČ etly
o ž e smlouvo bylo uzovřeno po vzójemné m projednóní  joko projev jejich

svobodné  vů le, urč itě, vóž ně o srozumitelně o nikoliv v t isni o zo nÓpodně
nevýhodných podmí nek. Ncl dů kqz dohody q vš ech ustcnovení ch té to smlouvy
připojují  osoby opróvněné  jednot zo obě smluvní  strony své  vlostnoruč ní  podpisy



I


